平成 30年８月 31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、特別損失（減損損失）を計上することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について
 配信中の一部タイトルの売上が当初想定していたよりも低調に推移し収益が見込めなくなったた

め、353百万円の特別損失（減損損失）を計上いたします。今後も注力すべきタイトルに経営資源を分

配させ、一層の経営効率化を図ってまいります。

２．業績への影響について

上記の特別損失の計上に伴う業績への影響につきましては、本日開示いたしました「業績予想の修

正に関するお知らせ」に記載のとおりです。

以  上